
 

 

• Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

• Praça Getúlio Vargas, 01 Valente – Ba   

• Tel: (75) 3263-2222 

SEXTA-FEIRA – 22 DE SETEMBRO DE 2023 - ANO V – EDIÇÃO N° 161 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

VALENTE PUBLICA: 
 

 

  

 EXTRATO DA ATA Nº 268/PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 09-047/2023: EVENTUAL E FUTURA 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE RECARGA DE GASES MEDICINAIS, OXIGÊNIO HOSPITALAR (COM 

REGIME DE COMODATO) DESTINADOS A ATENDER A DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE DESTE MUNICÍPIO.

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/


 
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

www.valente.ba.gov.br  
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|  • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

2 

SEXTA-FEIRA 
22 DE SETEMBRO DE 2023 

ANO V – EDIÇÃO N° 161 

 

 

EXTRATO D A ATA Nº 268/2023 

 

 

Contratante: Município de Valente. CNPJ: 13.845.896/0001-51. Objeto: Eventual e Futura Contratação de 

Empresa para fornecimento de recarga de gases medicinais, oxigênio hospitalar (com regime de comodato) 

destinados a atender a demanda do Fundo Municipal da Saúde deste Município, conforme especificações e 

condições constantes no termo de referência e anexos deste edital. Modalidade: Pregão Presencial – SRP - Nº 

09-047/2023. Processo Administrativo Nº 0622/2023. Ata n° 268/2023, em favor da participante: • GE 

AUTO PEÇAS LTDA, CNPJ: 13.845.714/0001-42, vencedora no valor de R$ 265.930,00 (Duzentos e 

sessenta e cinco mil novecentos e trinta reais). Data da Assinatura: 19/09/2023. Prazo de vigência: 

19/09/2024. 

 

 

 

 
Valente - Bahia, 19 de setembro de 2023. 

 

 

UBALDINO AMARAL DE OLIVEIRA 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.valente.ba.gov.br/

		2023-09-22T11:58:11-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




